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ENTE AUTONOMO REGIONALE TEATRO MASSIMO BELLINI

Bilancio di Previsione 2019 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2019, 2020, 2021

RIEPILOGO

DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 01

TOTALE
MISSIONE 02

TOTALE
MISSIONE 03

TOTALE
MISSIONE 04

TOTALE
MISSIONE 05

TOTALE
MISSIONE 06

DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)

SERVIZI ISTITUZIONALI E GENERALI, DI GESTIONE

GIUSTIZIA

ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI ED ATTIVITA'
CULTURALI

POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO

PRESUNTI AL

24.582,27 prev. di competenza

di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- |prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

7.133.965,47 prev. di competenza

di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018

186.840,00

208.343,93

17.158.227,50

24.801.092,63

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

182.078,00
111.747,47

206.660,27

17.722.943,61
11.105.202,79
24.856.909,08

PREVISIONI
2020

195.500,00

12.099.625,63
24.000,00

PREVISIONI
2021

195.500,00

12.099.625,63
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Bilancio di Previsione 2019 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2019, 2020, 2021

RIEPILOGO
DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 07

TOTALE
MISSIONE 08

TOTALE
MISSIONE 09

TOTALE
MISSIONE 10

TOTALE
MISSIONE 11

TOTALE
MISSIONE 12

DENOMINAZIONE

TURISMO

ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO
E DELL'AMBIENTE

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'

SOCCORSO CIVILE

DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

RESIDUI

31/12/2018

PRESUNTI AL

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE

2018

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
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Bilancio di Previsione 2019 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2019, 2020, 2021

RIEPILOGO
DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 13

TOTALE
MISSIONE 14

TOTALE
MISSIONE 15

TOTALE
MISSIONE 16

TOTALE
MISSIONE 17

TOTALE
MISSIONE 18

DENOMINAZIONE

TUTELA DELLA SALUTE

SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE
PROFESSIONALE

AGRICOLTURA , POLITICHE AGROALIMENTARI E
PESCA

ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI
ENERGETICHE

RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE
TERRITORIALI E LOCALI

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2018

- prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI

DEFINITIVE
2018

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

PREVISIONI
2020

PREVISIONI
2021
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Bilancio di Previsione 2019 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2019, 2020, 2021

RIEPILOGO

DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 19

TOTALE
MISSIONE 20

TOTALE
MISSIONE 50

TOTALE
MISSIONE 60

TOTALE
MISSIONE 99

Totale MISSIONI

DENOMINAZIONE

RELAZIONI INTERNAZIONALI

FONDI ACCANTONAMENTI

DEBITO PUBBLICO

ANTICIPAZIONI FINANZIARIE

SERVIZI PER CONTO TERZI

Totale GENERALE DELLE SPESE

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia' impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.

RESIDUI

31/12/2018

PRESUNTI AL

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza

di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

3.879.951,43 prev. di competenza

di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

11.038.499,17 prev. di competenza

di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

11.038.499,17 prev. di competenza

di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018

10.215.911,66

1.570.409,90

9.290.537,51

12.451.175,35
36.851.516,67

39.031.021,81
36.851.516,67

39.031.021,81

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI

2019

9.252.598,39
991.584,58

7.960.813,00

2.850.277,09
11.840.764,43
35.118.433,00
14.067.227,35
37.895.918,36
35.118.433,00
14.067.227,35

37.895.918,36

PREVISIONI
2020

135.853,37

7.420.000,00

19.850.979,00
24.000,00

19.850.979,00
24.000,00

PREVISIONI
2021

135.853,37

7.420.000,00

19.850.979,00

19.850.979,00
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